
２０２５年 3月 

 

 

一般財団法人化学物質評価研究機構 

東京事業所 

 

 

 

電話受付時間のお知らせ 

 

平素は、本機構の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の社会情勢の変化や働き方改革に対応するため、本機構東京事業所への電話

によるお問合せ等の受付時間を下記のとおりとさせていただきます。 

受付時間外におかけいただいた場合、自動音声メッセージが流れますので、受付時間にお

かけなおしいただくか、本機構ウェブサイトのお問合せフォームをご利用くださいますよ

うご協力お願いいたします。 

なお、他の事業所はこれまでどおりの対応となります。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

■ 対象事業所及び電話番号 

東京事業所 ０４８０－３７－２６０１ 

 

■ 受付時間 

平日 ９：００～１７：３０ 

（休業日：土日祝日・年末年始） 

 

■ お問合せフォームURL 

https://www.cerij.or.jp/cgi-bin/mailform/prog/mailform.cgi?page=7 

 

■ 変更日 

２０２５年４月１日 

以 上 

https://www.cerij.or.jp/cgi-bin/mailform/prog/mailform.cgi?page=7

